## RCDAGER S.A.

Quito, 4 de julio del año 2007

Señor

Roberto Tomás Dager Gómez

Cuidad.-

De mi consideración:

Cúmpleme notificarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía RCDAGER S.A., en reunión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted Gerente General de la compañía por un periodo de 5 años que se contarán a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Ouito.

De conformidad con el artículo duodécimo de los estatutos sociales le corresponderá a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía

La compañía RCDAGER S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 22 de mayo del año dos mil siete por el doctor José Antonio Paulson Gómez, Notario Trigésimo Tercero del cantón Guayaquil, instrumento inscrito el cuatro de julio del año dos mil siete en el Registro Mercantil del cantón Quito bajo No. 1866, Tomo 138.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Verónica Mieles Secretaria Ad Hoc

Quito, 4 de julio del año 2007

Acepto desempeñar la función de Gerente General de la compañía RCDAGER S.A.

Roberto Tomás Dager Gómez

C.I. 092719473-8 4

uito,a -9 JUL 2007

PRISTRU MERCANTII

RAUL GAYBON SECAIRA

CANTON QUITE